CONSELHO REGIONAL DE ECONOMIA - 2ª REGIÃO
Rua Líbero Badaró, 425 -14º Andar - Bairro Centro - São Paulo - SP

CEP 01009-905  - www.coreconsp.gov.br

PORTARIA Nº 1966, DE 11 DE DEZEMBRO DE 2024.

O Presidente do Conselho Regional de Economia – 2ª Região – SP (CORECON-SP), no uso de suas
atribuições legais e regimentais e, consoante ao Artigo 30 do Plano de Cargos e Salários do CORECON-SP,

RESOLVE:RESOLVE:

Art. 1º - Art. 1º - Designar a colaboradora Marcela Sun Lee, Coordenadora da Secretaria da Presidência, para
substituir e exercer as atribuições inerentes ao cargo de Gerente Executivo, durante o período de férias do titular do
cargo, Júlio César Poloni de Góes, entre 09 e 18 de dezembro do corrente ano.

Art. 3º - Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário.

São Paulo, data da assinatura digital.

Pedro Afonso GomesPedro Afonso Gomes
PresidentePresidente

Documento assinado eletronicamente por Pedro Afonso Gomes, Presidente, em 16/12/2024, às 09:08,
conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
http://sei.cofecon.org/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código verificador 0035097 e o
código CRC 5B7D8DBB.

141102.000002/2024-68 0035097v3

Portaria 1966 (0035097)         SEI 141102.000002/2024-68 / pg. 1

	Portaria 1966 (0035097)